2025年11月吉日

立命館スポーツフェロー

各部事務局 各位

立命館大学体育会本部  委員長 笠井深智

立命館スポーツフェロー 会 長 水田雅博

立命館大学「体育会歓送会」パンフレット芳名録ご参加のお願い

謹 啓 晩秋の候、立命館大学体育会の各部 OB・OG 会の皆様におかれましては、

ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、本学体育会及び各部の活動に対し、ご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、立命館大学体育会本部及び立命館スポーツフェローは、「体育会歓送会」を

2026年２月８日（日）に共催で開催いたします。

この「体育会歓送会」は、３回生を中心とした現役体育会学生とスポーツフェロー

が連携を図り、卒業する体育会所属の４回生の功績を称え、送り出すとともにスポー

ツフェローの会員として迎えることを目的としています。

この「体育会歓送会」では、立命館大学体育会各競技の枠を超えて選手達をはじめ、

体育会OB・OGに各部の活躍を知って頂くため、１年間を振り返り、その成果や戦績

などを掲載したパンフレットを作成し、全員に配布しております。

つきましては、「体育会歓送会」及びパンフレット作成の趣旨をご理解頂き、社会

情勢の大変厳しい昨今ではございますが、一口1,000円で所属クラブ、卒業年、お名前

を掲載する「芳名録」におけるご支援・ご協力を賜ることが出来れば幸いです。

来る11月30日の「理事長・総長を囲む集い」でもご協力頂きますが、口数は、何口

でも歓迎をいたします。掲載につきましては、クラブでおまとめいただき、別紙申込

書によりお申込みいただき、期日までに指定口座へ口数分のご協力金をお振り込みい

ただければと存じます。先にご案内申し上げました貴部OB・OG会及びOB・OGの皆様、

関係企業の方々に対しまして、広告掲載のご依頼をして頂きますよう是非ともよろし

くお願い申し上げます。

 結びに、貴部現役のご活躍とOB・OG会の活性化を心よりご祈念申し上げます。

謹 白

送信日  月   日

2025 年度体育会歓送会パンフレット芳名録申込書

クラブ名

 卒業年（和暦） お名前 口数

1 年卒

2 年卒

3 年卒

4 年卒

5 年卒

6 年卒

7 年卒

8 年卒

9 年卒

10 年卒

11 年卒

12 年卒

13 年卒

14 年卒

15 年卒

申込期日

2025 年 12 月 22 日（月）（振り込み期日 12 月 29 日）

申し込み先

振込先

  金融機関名：京都中央信用金庫

  支店名：本店営業部

口座番号：普通 0501257

口座名義：立命館スポーツフェロー